
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo 

č. SmP-O 3/2017/Dražkovice 
č. zhotovitele: 1-26/2017/17 035

uzavřené mezi smluvními stranami dne 28.07.2017 (dále jen „smlouva”)

Smluvní strany

Objednatel:
SmP - Odpady a.s.
se sídlem 530 12 Pardubice. Bílé Předměstí, Hůrka 1803.
IČ: 27547230 
DIČ: CZ27547230
zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2804 
zastoupená
ve věcech smluvních: !ng. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
ve věcech plnění smlouvy: Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem 
e- m a i I:
na straně jedné, dále jen ..objednatel"

a
Zhotovitel:
Ml ROS MAJETKOVÁ a.s.
se sídlem: Hradecká 545. 533 52 Pardubice - Polabinv 
IČ: 27523934 
DIČ: CZ27523934
zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddi! B, vložka 2646 
zastoupená
ve věcech smluvních: Ing. Rostislavem Šindlerem, předsedou představenstva 
ve věcech plnění smlouvy: ing. Rostislavem Šindlerem, předsedou představenstva 
na straně druhé, dále jen ..zhotovitel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy
(dále jen „dodatek")

I.
Předmět dodatku

I. Smluvní strany se v souladu s ujednáním uvedeným v čl. li!., odst. 2. smlouvy dohodly na tom, že 
se s účinností ke dni podpisu tohoto dodatku mění v či. 111. Cena díla a platební podmínky, odst. !. 
tak, že nově zní:

Cena díla. kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo. činí dle 
dohody smluvních stran: 
částka bez DPH: 675.526,42 Kč

1. strana



(slovy: sest set sedmdesát pět tisíc pět set dvacet šest korun českých Čtyřicet dva haléře bez daně 
z přidané hodnoty)."

2. Ke smlouvě se přikládá dokument označený jako: „Nabídkový rozpočet - odpočet 
nerealizovaných prací", jak je uveden v příloze tohoto dodatku.

3. Ke smlouvě se dále přikládá dokument „Nabídkový rozpočet - rozšíření předmětu díla", jak je 
uveden v příloze tohoto dodatku.

4. Smluvní strany se dohodiv, že se účinností ke dni podpisu tohoto dodatku mění v čl. lil. Cena diia 
a platební podmínky, odst. 4. smlouvy , který nové zní:
„4. Zhotovitel vidy do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po běžném měsíci vystaví a 
doručí objednateli dílčí fakturu za plněni uskutečněná v předešlém měsíci, a to na základě 
dílčího protokolu o předání a převzetí díla.
Právo zhotovitele na vystavení faktury vzniká až provedením díla. a to za současného splněni 
podmínky, že objednatel převzal dokončeně dílo bez výhrad; o předání dokončeného díla bude 
sepsán protokol o předáni a převzetí díla. Pokud objednatel převzal dokončené dílo s výhradami, 
vzniká zhotoviteli právo na vystavení faktury až po podpisu protokolu o odstranění všech vad a 
nedodělku, které byly vytknuty objednatelem při přejímce díla "

5. Smluvní strany se v sou ladu s ujednáním uvedeným v čl. V„ odst. 1. smlouvy dohodly na tom, že 
sc s účinností ke dni podpisu tohoto dodatku mění včl. V. Doba plnění, místo provádění díla, 
kontrola provádění díla, odst. I tak. že nově zní:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo re smyslu § 2604 občanského zákoníku nejpozději do 
15./0.20I7 (slovy: patnáctého října roku dva tisíce sedmnáct). nedohodnou-H se smluvní strany 
písemně jinak"

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná a 
účinná.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádné přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svým podpisem.

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti nejpozději 
uveřejněním v registru smluv vedeném ministerstvem vnitra CR.

Přilohv:
1. Nabídkov ý rozpočet - odpočet nerealizovaných práci
2. Nabídkový rozpočet - rozšíření předmětu díla

X' Pardubicích dne 1 \ -IQ- $17

Za objednatele

m ístopředseda představenstva

Za zhotovitele

Ing. Rostislav Šindler 
předseda představenstva

5mP - Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bíle Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 275 47 230

2. strana .TORS iti&STKOVÁ ....
Hradecká 545 

Pardubice. Potabiny
533 52 STARÉ HRADIŠŤ!

Ir^O 27 52 3^ 34 E


